PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 октября 2016 года

                                                             № 164
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Кондинское  от 27.04.2016 № 78

«О представлении гражданами, при наделении
полномочиями по муниципальной должности

(избрании на должность), и лицами, замещающими

муниципальные должности городского поселения
Кондинское, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.02.2010 №33 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, и лицами, замещающими государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», части 7 статьи 24 Устава городского поселения Кондинское:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское  от 27.04.2016 № 78 «О представлении гражданами, при наделении полномочиями по муниципальной должности (избрании на должность), и лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения Кондинское, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«9. В случае, если гражданин, при наделении полномочиями по муниципальной должности, или лицо, замещающее муниципальную должность, обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

Лицо, замещающее муниципальную должность, может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 5 настоящего Положения.

Гражданин, при наделении полномочиями по муниципальной должности, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 5 настоящего Положения.».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

	Глава городского

поселения Кондинское

	С.А.Дерябин